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Protokół nr RG.0002.37.2022 

z XXXVII Sesji Rady Gminy Kobiór 

z dnia 3.02.2022r. 

 

Obradowanie odbyło się w trybie zdalnym. 

Obrady prowadził Przewodniczący Rady Przemysław Sawicki. Otworzył on sesję 

i stwierdził  prawomocność obrad. 

Obecnych 14 radnych (nieobecna radna Magdalena Weintritt), w posiedzeniu uczestniczyli również 

Eugeniusz Lubański – Wójt, Gabriela Zając – Skarbnik. 

Obecni Radni jednogłośnie wyrazili zgodę na głosowanie nad projektami uchwał objętych 

porządkiem obrad, a także podejmowanie wszelkich rozstrzygnięć z wykorzystaniem środków 

porozumiewania się na odległość. 

 

Przewodniczący odczytał porządek obrad: 

 

1. Otwarcie obrad i stwierdzenie wymaganego kworum.    

2. Przedstawienie porządku obrad. 

3. Przyjęcie protokołu z sesji z dnia 30.12.2021. 

4. Sprawozdanie Wójta z działalności w okresie międzysesyjnym. 

5. Rozpatrzenie i podjęcie uchwały w sprawie wyrażenia zgody na sprzedaż nieruchomości w 

trybie bezprzetargowym. 

6. Rozpatrzenie i podjęcie uchwały w sprawie wyznaczenia miejsc do prowadzenia handlu w 

piątki i soboty przez rolników i ich domowników oraz uchwalenia Regulaminu określające-

go zasady handlu w piątki i soboty przez rolników i ich domowników. 

7. Rozpatrzenie i podjęcie uchwały w sprawie Programu współpracy z organizacjami pozarzą-

dowymi oraz innymi podmiotami prowadzącymi działalność pożytku publicznego na 2022 

rok. 

8. Rozpatrzenie i podjęcie uchwały w sprawie pozostawienia petycji bez rozpatrzenia. 

9. Sprawy bieżące. 

10. Interpelacje, zapytania i wnioski. 

11. Zakończenie obrad. 

 

Wójt zawnioskował o dodanie do porządku obrad rozpatrzenia i podjęcia uchwał w sprawach: 

zmiany budżetu Gminy Kobiór na 2022 rok, zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy 

Kobiór na lata 2022 – 2031 oraz nabycia działek w drodze komunalizacji. Przypomniał, że 

wymienione uchwały były omawiane na posiedzeniu komisji połączonych w dniu 1.02.2022. 

Radni jednogłośnie wyrazili zgodę na wprowadzenie uchwał do porządku obrad. 

Wniesione uchwały będą rozpatrywane kolejno w punktach 9, 10 i 11. Dalsze pozycje porządku 

obrad otrzymają kolejne numery. Zmieniony porządek obrad został przyjęty jednogłośnie. 

 

 

3. Przyjęcie protokołu z sesji z dnia 30.12.2021. 

 

Protokół został przyjęty jednogłośnie, bez uwag. 
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4. Sprawozdanie Wójta z działalności w okresie międzysesyjnym. 

 

Wójt przedstawił najważniejsze sprawy, które miały miejsce w okresie od 31.12.2021 do 3.02.2022. 

 

Radny Zygmunt Jaromin wyraził zaniepokojenie, że w efekcie przedłużających się prac przy 

rurociągu przez RPWiK przeciągnie się też sprawa remontu ulicy Błękitnej. Wójt odpowiedział, że 

plany przewidują wykonanie remontu ulic Promnickiej i Błękitnej do końca 2022 roku. Dodał też, 

że RPWiK nie planuje przerw w dostawie wody w czasie trwania prac. 

 

5. Rozpatrzenie i podjęcie uchwały w sprawie wyrażenia zgody na sprzedaż nieruchomo-

ści w trybie bezprzetargowym. 

 

Przewodniczy przypomniał, że projekt uchwały była omawiany na posiedzeniu komisji 

połączonych Rady Gminy. 

Uchwała została przyjęta jednogłośnie. 

 

6. Rozpatrzenie i podjęcie uchwały w sprawie wyznaczenia miejsc do prowadzenia han-

dlu w piątki i soboty przez rolników i ich domowników oraz uchwalenia Regulaminu 

określającego zasady handlu w piątki i soboty przez rolników i ich domowników. 

 

Przewodniczy przypomniał, że projekt uchwały była omawiany na posiedzeniu komisji 

połączonych Rady Gminy i otrzymał pozytywną opinię. 

Uchwała została przyjęta jednogłośnie. 

 

7. Rozpatrzenie i podjęcie uchwały w sprawie Programu współpracy z organizacjami po-

zarządowymi oraz innymi podmiotami prowadzącymi działalność pożytku publicznego 

na 2022 rok. 

 

Przewodniczący poinformował, że nadzór prawny Wojewody stwierdził nieważność uprzednio 

podjętej uchwały w tej sprawie. Projekt uchwały po wyeliminowaniu błędów otrzymał pozytywną 

opinię komisji połączonych Rady Gminy. 

Uchwała została przyjęta jednogłośnie. 

 

8. Rozpatrzenie i podjęcie uchwały w sprawie pozostawienia petycji bez rozpatrzenia. 

 

Przewodniczący poinformował, że petycja była rozpatrywana przez komisję Skarg, Wniosków i 

Petycji Rady Gminy oraz odczytał uzasadnienie uchwały. 

Uchwała została przyjęta – 13 głosów za, 1 wstrzymujący się (P. Myszor). 

 

9. Rozpatrzenie i podjęcie uchwały w sprawie zmiany budżetu Gminy Kobiór na 

2022 rok 

 

Przewodniczy przypomniał, że projekty uchwały w sprawie zmiany budżetu oraz zmiany 

Wieloletniej Prognozy Finansowej były omawiany na posiedzeniu komisji połączonych Rady 

Gminy i otrzymały pozytywną opinię. 

Uchwała została przyjęta jednogłośnie. 

 

10. Rozpatrzenie i podjęcie uchwały w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej 

Gminy Kobiór na lata 2022 – 2031 

 

Uchwała została przyjęta jednogłośnie. 
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11. Rozpatrzenie i podjęcie uchwały w sprawie nabycia działek w drodze komunalizacji 

 

Przewodniczy przypomniał, że projekt uchwały był omawiany na posiedzeniu komisji połączonych 

Rady Gminy i otrzymał pozytywną opinię. 

Uchwała została przyjęta jednogłośnie. 

 

12. Sprawy bieżące. 

 

Nie zgłoszono spraw bieżących. 

 

13. Interpelacje, zapytania i wnioski. 

 

Nie zgłoszono interpelacji. 

 

14. Zakończenie obrad. 

 

Po wyczerpaniu porządku obrad Przewodniczący zamknął sesję. 

 

 


